
UCHWAŁA NR L/518/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Karlino 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. oraz z 2022 r. poz. 935 i 116) 
oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Karlino w wymiarze 
22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/391/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 marca 

2018 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, doradców 
zawodowych, prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodów 
w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


